JESU dulcissime, ab iniquo Judæorum concilio reus mortis acclamatus: ad Pilatum tanquam malefactor ductus: et ab iniquo Herode spretus, et delusus: Miserere nobis. **M**OST sweet Jesus, found guilty of death by the iniquitous Council of the Jews, led to Pilate as a malefactor, by the impious Herod despised and mocked. Have mercy on us.

Miserere nostri, Domine, miserere nostri. Have mercy on us, O Lord, have mercy on us.

JESU dulcissime, vestibus denudatus, et ad columnam dirissimis verberibus **M**OST sweet Jesus, stripped of Thy garments and most cruelly scourged

flagellatus: Miserere at the pillar. Have
nobis. nobis. mercy on us.

Miserere nostri, Have mercy on us,
Domine, miserere O Lord, have mercy
nostri. on us.

JESU dulcissime, **M**OST sweet Je-
spinis coronatus: sus, crowned
colaphis cæsus: arun- with thorns, hit with
dine percussus: facie blows, struck with a
velatus: veste purpu- reed, clothed with
rea circumdatus: purple in derision, in
multipliciter derisus: many ways mocked
et opprobriis satura- and saturated with
tus: Miserere nobis. opprobrium. Have
mercy on us.

Miserere nostri, Have mercy on us,
Domine, miserere O Lord, have mercy
nostri. on us.

JESU dulcissime, **M**OST sweet Je-
latroni Barabbæ sus, Who wast
postpositus: a Judæis esteemed inferior to
reprobatus: et ad Barabbas, refuted by
mortem crucis injuste the Jews, unjustly
condemnatus: Mise- condemned to death.
rere nobis. Have mercy on us.

Miserere nostri, Have mercy on us,
Domine, miserere O Lord, have mercy
nostri. on us.

JESU dulcissime, **M**OST sweet Je-
ligno crucis one- sus, weighed
ratus: et ad locum down by the wood of
supplicii, tanquam the cross, and as a
ovis ad occisionem, sheep to be slaught-
ductus: Miserere ered led to the place

nobis.

*Miserere nostri,
Domine, miserere
nostri.*

of execution. Have
mercy on us.

Have mercy on us,
O Lord, have mercy
on us.

JESU dulcissime,
inter latrones de-
putatus: blasphema-
tus, et derisus: felle
et aceto potatus: et
horribilibus tormen-
tis ab hora sexta
usque ad horam non-
nam in ligno crucia-
tus: Miserere nobis.

*Miserere nostri,
Domine, miserere
nostri.*

MOST sweet Je-
sus, Who wast
numbered among
thieves, blasphemed
and derided, given
gall and vinegar to
drink, and from the
sixth to the ninth
hour in horrible tor-
ments crucified upon
the cross. Have
mercy on us.

Have mercy on us,
O Lord, have mercy
on us.

JESU dulcissime,
in patibulo crucis
mortuus: et coram
tua Sancta Matre
lancea perforatus:
simul sanguinem et
aquam emittens:
Miserere nobis.